

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ: 45659176

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Výstavba cyklostezky Dobrochov – Kelčice – Vřesovice - Výšovice“.

Jménem zadavatele, jímž je Obec Vranovice-Kelčice, se sídlem Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice, IČ: 00288926, Vám jako zástupce zadavatele dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení včetně dotazů dodavatelů a odpovědí zadavatele.

A. Vysvětlení zadávací dokumentace:

1. Dotaz: „Ve výkazu výměr se opakuje položka 00202VD - *Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M [m2]*. Může zadavatel upřesnit gramáž požadované geotextilie?“

Odpověď: „jedná se o geotextilii 300 g/m2.“

2. Dotaz: „Ve VV v objektu SO 03 - KELČICE – VÝŠOVICE je položka č.17 - 00572100 - *Geomřížovina pro zpevnění svahu (vrstva á 0,5 m) pro stabilitu doplněného svahu 588,00 m2*. Může zadavatel blíže specifikovat vlastnosti, které má splňovat požadovaná geomříž?“

Odpověď: „pro zpevnění svahů by měla být použita monolitická jednoosá geomříž z vysokohustotního polyetylénu s dlouhodobou výpočtovou pevností minimálně 27 kN/m (pevnost geomříže se zohledněním redukčních součinitelů - creep, poškození vlivem zásypového materiálu, vliv prostředí, bezpečnost).“

3. Dotaz: „V rozpočtu je uvedena položka „Geomřížovina pro zpevnění svahu (vrstva á 0,5 m) pro stabilitu doplněného svahu“. K této položce není nikde v PD bližší specifikace. Prosíme zadavatele o doplnění technických parametrů geomřížoviny, kterých je na trhu nepřeberné množství.“

Odpověď: „pro zpevnění svahů by měla být použita monolitická jednoosá geomříž z vysokohustotního polyetylénu s dlouhodobou výpočtovou pevností minimálně 27 kN/m (pevnost geomříže se zohledněním redukčních součinitelů - creep, poškození vlivem zásypového materiálu, vliv prostředí, bezpečnost).“



4. Dotaz: „V objektech SO 01, 02, 03 a 04 je uvedená položka 00202VD Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M. Nikde však není uvedeno o jakou geotextilii se jedná, není uvedena ani gramáž. Žádáme zadavatele o doplnění.“

Odpověď: „jedná se o geotextilii 300 g/m2.“

5. Dotaz: „V Zadávací dokumentaci zadavatel požaduje do nabídky vypracování harmonogramu prací. S jakým termínem zahájení máme uvažovat? Není nikde stanoven. Nebo máme vypracovat pouze obecný harmonogram, pouze s počty měsíců. Bez konkrétního data?“

Odpověď: „Postačí obecný měsíční harmonogram.“

6. Dotaz: „Dle Zadávací dokumentace je součástí díla i vypracování dokumentace skutečného provedení dokončeného díla a vypracování geometrického plánu. Ve výkazu výměr je položka pro geodetické zaměření skutečného provedení, ale položka pro vypracování dokumentace skutečného provedení díla není. Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu případně doplnění položky do výkazu výměr.“

Odpověď: „Bude doplněn výkaz výměr.“

7. Dotaz: „Ve Smlouvě o dílo v kapitole IV. Specifikace díla zadavatel požaduje:
Dle bodu č. 2: *Součástí díla je i vypracování dokumentace skutečného provedení dokončeného díla ve 2 vyhotoveních a dále geometrický plán dokončené stavby v rozsahu stanoveném objednatelem.*
Dle bodu č. 4 e): *dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části ve čtyř vyhotoveních v tištěné podobě, čtyř vyhotoveních v elektronické podobě a geometrického plánu.*
Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu.“

Odpověď: „Zadavatel odstranil z obchodních podmínek ustanovení“ čl. IV odst. 2. Zadavatel poskytuje nové obchodní podmínky, které dodavatelé použijí pro přípravu nabídky.“

- B. V zadávacím řízení byly doručeny další dotazy, pro které zadavatel zpracovává odpovědi. Tyto budou poskytnuty neomezenému okruhu dodavatelů.
- C. Vzhledem k výše uvedenému prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek

na: **23. 11. 2021 do 13:00 hod.**

Otevírání nabídek se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek.